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Szanowna Pani Prezydent, 	

w przestrzeni miejskiej w Łodzi wciąż  pojawiają się poważne bariery w dostępności 
komunikacyjnej, któ re w głównej mierze dotykają osoby z ograniczeniami ruchowymi. 
Jednym z takich miejsc jest przystanek zlokalizowany w podziemiu, przy skrzyżowaniu 
ulic Mickiewicza – Ż eromskiego na trasie W-Z - jednej z głównych i najczęściej 
uczęszczanych tras komunikacyjnych w naszym mieście.  	

Od dłuższego czasu winda znajdująca się na powyższym przystanku jest wyłączona z 
użytkowania i pomimo obietnic, nie widać żadnych prac zmierzających do naprawy. 
Brak sprawnej windy stanowi poważne utrudnienie dla wielu mieszkań ców, w 
szczegó lności osó b z niepełnosprawnościami, osó b starszych, opiekunów z dziećmi w 
wó zkach oraz osó b z ograniczoną sprawnością ruchową. 	

Brak windy zmusza te osoby do pokonywania schodów, co często jest po prostu 
niemoż liwe lub wiąże się z ogromnym wysiłkiem i ryzykiem. Dla wielu mieszkań ców 
korzystanie z windy nie jest udogodnieniem, lecz koniecznością – jej brak to realne 
wykluczenie z moż liwości normalnego, samodzielnego funkcjonowania w przestrzeni 
miejskiej. 	

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o: 	

1. naprawienie i uruchomienie windy,	
2. sprawdzenie, czy podobne przypadki niedostępności wind nie występują w innych 
lokalizacjach w mieście. 	

Należy podkreś lić, że w bezpośrednim sąsiedztwie przedmiotowego przystanku 
znajduje się szpital WAM, w związku z czym jest to szczegó lnie istotne, aby otaczająca 
go infrastruktura miejska była dopasowana do osó b o szczegó lnych potrzebach. Dla 
wielu osó b dostępność architektoniczna jest kluczową kwestię stanowiącą o moż liwości 
samodzielnego funkcjonowania – nie wolno więc nam jej ignorować ani traktować jako 
sprawę drugorzędną. 	

Dlatego zwracam się z prośbą o jak najszybsze podjęcie skutecznych działań  w 
niniejszej sprawie. 	
	 	 Z wyrazami szacunku	
	 	 	     Beata Bilska	



               

	



               




